
Dátum doručenia faktúry Dátum úhrady Suma (vrátane DPH) Dodávateľ Adresa/sídlo IČO Popis plnenia (uvedený na faktúre) Zverejnenie
24.7.2025 0:00 20.9.2025 0:00 269,98 KOMUNÁLNA poisťovňa, a.s.  Štefánikova 17, 81105 Bratislava 31595545 Avízo na úhradu poistného áno
24.7.2025 0:00 20.9.2025 0:00 430,58 KOMUNÁLNA poisťovňa, a.s.  Štefánikova 17, 81105 Bratislava 31595545 Avízo na úhradu poistného áno
19.9.2025 0:00 19.9.2025 0:00 135 účty pacientov obedy Príspevok na obedy áno
19.9.2025 0:00 19.9.2025 0:00 1716,29 účty pacientov Refundácia liekov áno
16.9.2025 0:00 18.9.2025 0:00 839,75 Advice & Solution, s.r.o. Kukučínova 20, 97401 Banská Bystrica 36708534 Odmena pre projekt vrámci grantovej schémy áno
16.9.2025 0:00 18.9.2025 0:00 2068,29 Advice & Solution, s.r.o. Kukučínova 20, 97401 Banská Bystrica 36708534 Odmena pre projekt vrámci grantovej schémy áno
16.9.2025 0:00 18.9.2025 0:00 28,23 Slovak Telekom, a.s Bajkalská 28, 817 62 Bratislava  35763469 Služby pevnej siete áno
16.9.2025 0:00 18.9.2025 0:00 461 Benefit systems Prievozská 14, 821 09 Bratislava  48059528 Zmluva o poskytovaní služieb áno
17.9.2025 0:00 17.9.2025 0:00 215,73 Najlekáreň s.r.o. SNP 1235/4, 972 01 Bojnice 46670165 Lieky, teplomer áno
16.9.2025 0:00 17.9.2025 0:00 3000 ORLEN Unipetrol Slovakia, s.r.o. Kalinčiakova 14083/33A, 83104 Bratislava  35777087 Predaje na karty Benzina a poplatky áno
16.9.2025 0:00 16.9.2025 0:00 35,67 CINEMA + spol. s r.o. Partizánska cesta 5564/77 97401 Banská Bystrica 31586457 Samolepka živicová Darovalo áno
16.9.2025 0:00 16.9.2025 0:00 Svět neziskovek Dukelských hrdinu 500/25a, 17000 Praha 7, Česká republika 14023016 Kurzovné - Al Leadership akademie áno
16.9.2025 0:00 16.9.2025 0:00 68,02 Commander Services, s.r.o. Einsteinova 23, 851 01 Bratislava 51183455 Monitor. SK On-line áno
16.9.2025 0:00 16.9.2025 0:00 400 Nikoleta Némethová - NIKALETA STUDIO 935 27 Hronské Kosihy 192  55071066 Grafické práce áno
16.9.2025 0:00 16.9.2025 0:00 115 Flying Kale s.r.o. Karmelitská 379/18, 118 00 Praha 1 03956938 Mesační pronájom VR brýlí s aplikací Kaleido áno
16.9.2025 0:00 16.9.2025 0:00 362,85 Birdline s. r. o. Ponická 15015/7 97401 Banská Bystrica 53152085 Správa WEBu Optimal 12 mesiacov áno
26.6.2025 0:00 8.9.2025 0:00 511,42 Generali poisťovňa Lamačská cesta 3/A, 841 04 Bratislava  54228573 Havarijné poistenie AUTOMAX áno

2.9.2025 0:00 2.9.2025 0:00 47,23 HOUR, spol. s r.o. M. R. Štefánika 836/33, 010 01 Žilina  31586163 Používanie systému Humanet áno
1.9.2025 0:00 2.9.2025 0:00 31,69 Ing. Lubomír Friml Pastviny 102, 564 01 09608737 Silikonová forma - svetluška (matrice) áno
1.9.2025 0:00 2.9.2025 0:00 197,33 Swiss Coffee s.r.o.  Mierová 66, 821 05 Bratislava. 43771963 Tablety, čistič, filter - servis kávovaru áno

22.8.2025 0:00 22.8.2025 0:00 16,4 Orange Slovensko, a. s., Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270 Home Safe Fiber Basic áno
21.8.2025 0:00 22.8.2025 0:00 73,8 Slovenský ochranný zväz autorský pre práva k hudobným dielam Rastislavova 914/3, 821 08 Bratislava 00178454 Hudobná produkcia s použitím populárnej, zmiešanej a inej hudby - Svetielkofest 2025 áno
19.8.2025 0:00 21.8.2025 0:00 225,83 Univerzita Mateja  Bela  v BB Národná 739/12, 97401 Banská Bystrica 30232295 Dodané energie za mesiac júl 2025 áno
20.8.2025 0:00 21.8.2025 0:00 33,49 Ing. Lubomír Friml Pastviny 102, 564 01 09608737 Silikonová forma - svetluška (matrice) áno
18.8.2025 0:00 21.8.2025 0:00 258,9 Tále, a.s. Tále 100, 977 01  Horná Lehota 36028631 Obed - výlet pre rodiny áno
18.8.2025 0:00 18.8.2025 0:00 1642,04 účty pacientov Refundácia liekov áno
18.8.2025 0:00 18.8.2025 0:00 80 Mgr. Viliam Kačaliak Králická 93/44, 97634 Králiky 43981241 Ubytovanie - rodina Cibuľová áno

8.8.2025 0:00 13.8.2025 0:00 366,89 O2 Slovakia, s.r.o. Pribinova 40, 811 09 Bratislava 47259116 Služby mobilného operátora áno
8.8.2025 0:00 13.8.2025 0:00 130,82 BETRIX,s.r.o. Lieskovec 583/9, 018 41 Dubnica nad Váhom 34101110 Nákup pracieho prášku áno
4.8.2025 0:00 13.8.2025 0:00 5455,7 Tatry mountain resorts a.s. Demänovská Dolina 72, 031 01 Liptovský Mikuláš 31560636 Ubytovanie s polpenziou - výlet pre rodiny   áno

11.8.2025 0:00 13.8.2025 0:00 1032 BPS MONAREX consult s.r.o. Námestie Slobody 2 974 01 Banská Bystrica 36014672 Ekonomický servs a spracovanie mzdovej evidencie júl 2025 áno
7.8.2025 0:00 8.8.2025 0:00 125,21 DECS CONSULTING, spol. s r.o Gagarinova 7c, 821 05 Bratislava 31322271 Vyúčtovanie servisu, výmena poškodených dielov áno

11.7.2025 0:00 8.8.2025 0:00 3087,27 4CAR s.r.o. Dobronivská cesta 1642/6 960 01 Zvole 44351160 Servis BB280HB áno
11.7.2025 0:00 8.8.2025 0:00 869,59 4CAR s.r.o. Dobronivská cesta 1642/6 960 01 Zvole 44351160 Prezutie komplet kolesa, Demontáž, montáž, vyvažovanie, uskladnenie áno

7.8.2025 0:00 8.8.2025 0:00 68,02 Commander Services, s.r.o. Einsteinova 23, 851 01 Bratislava 51183455 SK01 Monitor. SK On-line áno
7.8.2025 0:00 8.8.2025 0:00 466,06 DECS CONSULTING, spol. s r.o Gagarinova 7c, 821 05 Bratislava 31322271 Vyúčtovenie servisu, oprava kávovaru áno
8.8.2025 0:00 8.8.2025 0:00 39,9 Medplus s.r.o. Chrenovská 14, 949 01 Nitra 45322040 Dezinfekčné utierky, chirurgické rukavice áno
6.8.2025 0:00 8.8.2025 0:00 570,5 Sv & Sm s.r.o. Sásovská cesta 2985/27, 974 01 Banská Bystrica 36057126 Poskytnuté občerstvenie - výlet pre rodiny áno
5.8.2025 0:00 5.8.2025 0:00 324,72 UNIMEDIA, s.r.o. Kalinčiakova 33, 831 04 Bratislav 31380999 Reklamná kampaň Občianske združenie Svetielko nádeje, produkt Festival áno
4.8.2025 0:00 5.8.2025 0:00 1386,62 Eells s.r.o Kadnárova 2540/106, 83106 Bratislava 51949342 Služby fundraisingu áno

29.7.2025 0:00 5.8.2025 0:00 637,4 Záhrada - Centrum nezávislej kultúry, n.o. Nám. SNP 16/16, 974 01 Banská Bystrica  37954610 Technické zabezpečenie, SBS, catering na podujatie SVETIELKOFEST 2025 áno
4.8.2025 0:00 5.8.2025 0:00 922,5 Advice & Solution, s.r.o. Kukučínova 20, 97401 Banská Bystrica 36708534 Spracovanie projektu pre grantovú schému PM/GS/2025/142 áno
4.8.2025 0:00 5.8.2025 0:00 1440 Mgr. Viliam Kačaliak Králická 93/44, 97634 Králiky 43981241 Faktúra za ubytovanie  31.7. - 18.8.2025 - rodina Cibuľová áno
4.8.2025 0:00 5.8.2025 0:00 115 Flying Kale s.r.o. Karmelitská 379/18, 118 00 Praha 03956938 Měsíční pronájem VR brýlí s aplikací Kaleido áno
4.8.2025 0:00 5.8.2025 0:00 362,85 Birdline s. r. o. Ponická 15015/7 97401 Banská Bystrica 53152085 Správa WEBu Optimal 12 mesiacov áno
4.8.2025 0:00 5.8.2025 0:00 28,23 Slovak Telekom, a.s Bajkalská 28, 817 62 Bratislava  35763469 Služby pevnej siete áno
4.8.2025 0:00 5.8.2025 0:00 30,75 CINEMA + spol. s r.o. Partizánska cesta 5564/77 97401 Banská Bystrica 31586457 plagát Svetielkofest-program, ďakujeme partnerom, magnetka áno
4.8.2025 0:00 5.8.2025 0:00 73,8 APPA, s.r.o. Partizánska cesta 2733/97 974 01 Banská Bystrica 48227978 Inštalácia interiérovej reklamy - formát A3 áno

28.7.2025 0:00 28.7.2025 0:00 300 Miroslav Králik - GOLDEN FLAMES Mamateyova 5, 85104 Bratislava 41474881 Prezentácia hudobnej produkcie pre SVETIELKOFEST áno
24.7.2025 0:00 28.7.2025 0:00 92,25 SERIGRAFIKA s.r.o. M. Hattalu 420/7, 97401 Banská Bystrica 43963617 Odznaky okrúhle 50mm áno
24.7.2025 0:00 28.7.2025 0:00 239 Joe Laughter s.r.o. K Surdoku 1, 080 01 Prešo 48121584 Bublinová show - Svetielkofest 2025 áno
23.7.2025 0:00 28.7.2025 0:00 100 Filip Staudinger Internátna 679/43, 97404 Banská Bystrica 46971416 Kalendár SN 2026, Pozvánka Sesterský pult áno
23.7.2025 0:00 28.7.2025 0:00 16,4 Orange Slovensko, a. s., Metodova 8 821 08 Bratislava 35697270 Mes. poplatok Home Safe Fiber Basic áno
21.7.2025 0:00 28.7.2025 0:00 180 Divadlo štúdio tanca Komenského 12, 974 01 Banská Bystrica 35989611 Tanečný workshop  - Svetielkofest 2025 áno
21.7.2025 0:00 28.7.2025 0:00 279,56 Univerzita Mateja  Bela  v BB Národná 739/12, 97401 Banská Bystrica 30232295 Dodané energie za mesiac jún 2025 áno
14.7.2025 0:00 23.7.2025 0:00 7,97 Fakultná nemocnica s poliklinikou F.D. Roosevelta Banská Bystrica Nám. L.Svobodu 1, 97517 Banská Bystrica 00165549 Poskytovanie služieb likvidácie biologického odpadu z DMH áno
22.7.2025 0:00 22.7.2025 0:00 506,06 Dr. Max 100 s.r.o. Moldavská cesta 8/A 040 11 Košice 48115860 Devit, Espumisan, Gen pyridoxin, Magne B6, Probio-fix áno
16.7.2025 0:00 21.7.2025 0:00 1700 Red Butterfly s. r. o. Tibériova 915/7, 85110 Bratislava  53056451 Hudobné vystúpenie - The Curly Simon na Svetielkofest 2025 áno
14.7.2025 0:00 15.7.2025 0:00 3000 ORLEN Unipetrol Slovakia, s.r.o. Kalinčiakova 14083/33A, 83104 Bratislava  35777087 Predaje na karty Benzina a poplatky áno
11.7.2025 0:00 11.7.2025 0:00 954 INSTITUT Bazální stimulace J.Opletala 680, 738 02 Frýdek-Místek 25889966 Akreditovaný vzdělávací program s názvem Základní áno
10.7.2025 0:00 11.7.2025 0:00 477,25 Fakultná nemocnica s poliklinikou F.D. Roosevelta Banská Bystrica Nám. L.Svobodu 1, 97517 Banská Bystrica 00165549 Zelboraf áno

9.7.2025 0:00 11.7.2025 0:00 373,07 O2 Slovakia, s.r.o. Pribinova 40, 811 09 Bratislava 47259116 Služby mobilného operátora áno
9.7.2025 0:00 11.7.2025 0:00 3582 Tatry mountain resorts a.s. Demänovská Dolina 72, 031 01 Liptovský Mikuláš 31560636 Ubytovanie s polpenziou_výlet pre rodiny   áno
8.7.2025 0:00 11.7.2025 0:00 44,28 LIVONEC SK, a.s.o. Hraničná 13, 058 01 Poprad 31730671 Zabezpečenie OPP a BTS áno



8.7.2025 0:00 8.7.2025 0:00 362,85 Birdline s. r. o. Ponická 15015/7 97401 Banská Bystrica 53152085 Správa WEBu Optimal 12 mesiacov áno
1.7.2025 0:00 8.7.2025 0:00 36,78 HOUR, spol. s r.o. M. R. Štefánika 836/33, 010 01 Žilina  31586163 Používanie systému Humanet áno
8.7.2025 0:00 8.7.2025 0:00 28,23 Slovak Telekom, a.s Bajkalská 28, 817 62 Bratislava  35763469 Služby pevnej siete áno
8.7.2025 0:00 8.7.2025 0:00 73,8 AB RENTAL, s.r.o. Dolné Rudiny 8363/5, 01001 Žilina  36428701 Záloha na nájom II. polrok 2025 áno
8.7.2025 0:00 8.7.2025 0:00 68,02 Commander Services, s.r.o. Einsteinova 23, 851 01 Bratislava 51183455 SK01 Monitor. SK On-line áno
8.7.2025 0:00 8.7.2025 0:00 108,61 CINEMA + spol. s r.o. Partizánska cesta 5564/77 97401 Banská Bystrica 31586457 Plagát Svetielkofest, leták Svetielkofest áno
1.7.2025 0:00 3.7.2025 0:00 115 Flying Kale s.r.o. Karmelitská 379/18, 118 00 Praha 03956938 Měsíční pronájem VR brýlí s aplikací Kaleido áno
1.7.2025 0:00 1.7.2025 0:00 616,72 B. Braun Medical s.r.o. Hlučínska 3, 831 03 Bratislava 31350780 PEDIATRIC SPIKE PN SET DEHP FREE FILTER áno
1.7.2025 0:00 1.7.2025 0:00 5661,79 B. Braun Medical s.r.o. Hlučínska 3, 831 03 Bratislava 31350780 MINI RYTHMIC PN + S DRŽIAKOM áno


